[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

01.04.2021

    № 22
 О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Высоково

от 25.04.2019 №37 «О создании комиссии по

безопасности дорожного движения и обследования

дорог в границах населенных пунктов

сельского поселения Высоково Рамешковского

района Тверской области»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27.03.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Уставом сельского поселения Высоково, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 2 Пункта 1 постановления администрации сельского поселения Высоково от 25.04.2019 № 37 изложить в следующей редакции:
 Председатель комиссии:

Клопкова М.И. - заместитель главы администрации сельского поселения Высоково;

Секретарь комиссии:

Колесова Надежда Анатольевна  – делопроизводитель администрации сельского поселения Высоково

Члены комиссии:

-Подгорный Александр Николаевич;

-Братчиков Василий Алексеевич;

-Баланцев Владимир Анатольевич;

- Представитель АО «Рамешковское ДРСУ» (по согласованию)

2. Контроль  над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах  по обнародованию администрации сельского поселения Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов